

Holte Invest ApS

Savværksvej 21, 6230 Rødekro

CVR-nr. 42 39 33 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Mogens Holte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Holte Invest ApS Savværksvej 21 6230 Rødekro CVR-nr.: 42 39 33 71 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Mogens Holte Nielsen, Direktør |
| Revision | Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle |
| Kapitalinteresse | DK Au2mation Holding ApS, pr. 30-09-2023, Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -9.425 | -6.275 |
| Andre driftsomkostninger | -1.141 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -10.566 | -6.275 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 224.135 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 819.979 | 286.580 |
| Andre finansielle indtægter | 374 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -164 |
| Resultat før skat | 809.787 | 504.276 |
| 1 Skat af årets resultat | -3.483 | 55 |
| Årets resultat | 806.304 | 504.331 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 375.441 | 312.081 |
| Udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 230.863 | 74.450 |
| Disponeret i alt | 806.304 | 504.331 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 289.636 |
| 3 | Kapitalinteresser | 866.101 | 373.247 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>866.101</u> | <u>662.883</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>866.101</u> | <u>662.883</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 63.360 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>63.360</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>480.610</u> | <u>33.894</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>480.610</u> | <u>97.254</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.346.711</u> | <u>760.137</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 687.522 | 312.081 |
| Overført resultat | 412.939 | 182.076 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 200.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 1.340.461 | 651.957 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 40.000 |
| Selskabsskat | 0 | 61.930 |
| Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 108.180 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.250 | 108.180 |
| Passiver i alt | 1.346.711 | 760.137 |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-------------------------------|-------------------------|--|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 312.081 | 182.076 | 117.800 | 651.957 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 375.441 | 230.863 | 200.000 | 806.304 |
| | 40.000 | 687.522 | 412.939 | 200.000 | 1.340.461 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|---------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -1.430 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | 1.375 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>3.483</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.483</u> | <u>-55</u> |
| | | |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 40.000 | 40.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-40.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>40.000</u> |
| | | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 249.636 | 225.501 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 224.135 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -249.636 | 0 |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-200.000</u> |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>249.636</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>0</u> | <u>289.636</u> |

Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 3. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 86.667 | 0 | |
| Tilgang i årets løb | 92.875 | 86.667 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 179.542 | 86.667 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 286.580 | 0 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 820.942 | 286.580 | |
| Udbytte | -420.000 | 0 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 687.522 | 286.580 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -963 | 0 | |
| Afskrivninger på goodwill 31. december 2023 | -963 | 0 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 866.101 | 373.247 | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 5.779 | 0 | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | 6.742 | 0 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| DK Au2mation Holding ApS, pr. 30-09-2023, Kolding | 50 % | 2.560.644 | 1.641.884 |
| | | 2.560.644 | 1.641.884 |
| 4. Eventualposter | | | |
| Eventualaktiver | | | |
| Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 2 t.kr. | | | |
